JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

「がんばろう！郡山市 応援しよう！郡山市の子どもたち」賛同企業一同様から、郡山市立

赤木小学校、永盛小学校並びに小泉小学校へ、学習用品の寄附の申し出をいただきましたので、

寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  １月 28 日(火） 午後１時

２ 場 所  市役所教育長室（本庁舎 5 階）

３ 寄附者   「がんばろう！郡山市 応援しよう！郡山市の子どもたち」賛同企業一同 様

４ 寄附品目 学習用品 600,000 円相当

                赤木小学校へ学習用品 200,000 円相当

         永盛小学校へ学習用品 200,000 円相当

         小泉小学校へ学習用品 200,000 円相当

５ 出席者  日本たばこ産業株式会社

東北支社ソリューション推進部

社会環境・CRM 推進担当部長  高橋 博生 様

６ 対 応  教育長

          学校教育部長

          ＜「がんばろう！郡山市 応援しよう！郡山市の子どもたち」＞

             台風 19 号で被害を受けた郡山市の子どもたちを応援しようと、

            その趣旨に賛同された企業の皆様で支援活動に取り組まれています。

          ＜寄附の趣旨等＞

             台風 19 号で大きな被害を受けた小学校３校の学習環境整備のため、

            学習用品の寄附の申し出をいただきました。

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット ４．１

令和２年１月 24 日

郡山市教育委員会

学校教育部学校管理課

担当：佐々木 智美

TEL：924－3421

SDGｓ ターゲット 4.1 「質の高い初等教育及び中等教育を修了できるようにする」

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html